ПРОТОКОЛ № 73

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «23» июля 2020 г.                                                                     Московская область,  г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Филин О.Л., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с

п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО

АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс»

членов Ассоциации, в соответствии с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая  связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению, предложила в соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер

дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам»,

исключить  из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс» (ОГРН 1165005051419, ИНН

5005063405),

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект» (ОГРН 1157746309291, ИНН

7720298217),

Общество с ограниченной ответственностью «ДКА» (ОГРН 1115027014695, ИНН 5056012487),

Общество с ограниченной ответственностью «ТПС-Горизонт» (ОГРН 1125012004149, ИНН

5012073926),

Общество с ограниченной ответственностью «СКБ-Групп» (ОГРН 1145017005825, ИНН

5017102899),

Общество с ограниченной ответственностью «Элисан» (ОГРН 1135047002221, ИНН 5025033455),

Общество с ограниченной ответственностью «СК СИНЕРГИЯ» (ОГРН 5157746110715, ИНН

7721384116),

Общество с ограниченной ответственностью «Промстроймонтаж» (ОГРН 1035010103017, ИНН

5049013909),

Общество с ограниченной ответственностью «МЭДЛ» (ОГРН 1115031001062, ИНН 5031094939),

Общество с ограниченной ответственностью «Интехстрой» (ОГРН 1135032007330, ИНН

5032269349).

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс» (ОГРН

1165005051419, ИНН 5005063405), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект» (ОГРН

1157746309291, ИНН 7720298217), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «ДКА» (ОГРН

1115027014695, ИНН 5056012487), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «ТПС-Горизонт» (ОГРН

1125012004149, ИНН 5012073926), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «СКБ-Групп» (ОГРН

1145017005825, ИНН 5017102899), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Элисан» (ОГРН

1135047002221, ИНН 5025033455), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «СК СИНЕРГИЯ» (ОГРН

5157746110715, ИНН 7721384116), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Промстроймонтаж» (ОГРН

1035010103017, ИНН 5049013909), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «МЭДЛ» (ОГРН

1115031001062, ИНН 5031094939), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии  с п.2.9.1 раздела 2 Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению,  исключить  из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Интехстрой» (ОГРН

1135032007330, ИНН 5032269349), с 23 июля 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)